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EZ/215/11/2011
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/11/11  na zakup i dostawę soczewek.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. (pakiet nr II, poz.1) Czy Zamawiający dopuści soczewki o średnicy optycznej 6,0 mm, zakres mocy od 0,0D do 9,00 D (wklęsło-wypukła) oraz od 10,0D do 30,0D (dwuwypukła) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2. (pakiet nr II, poz. 3) Czy Zamawiający dopuści soczewkę o długości całkowitej 12,5mm, posiadającą hapteny bez otworów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3. (pakiet nr II, poz.3) Czy Zamawiający wymaga aby soczewka posiadała stałą A 118,4?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 4. (pakiet nr II)  Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 2 i utworzy odrębny pakiet?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5.(pakiet nr III, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści soczewkę o długości całkowitej 12,5mm, dioptrażu od -6,0D do +30,0D?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie  terminu dostaw  towaru stanowiącego  przedmiot zamówienia w Pakiecie III do 3 dni roboczych od złożenia  zamówienia , a w przypadku zamówienia na „CITO” do 2 dni roboczych od zgłoszenia  zamówienia, zważywszy  na fakt, że oferowane  przez Wykonawcę  soczewki wewnątrzgałkowe wykorzystywane  są w planowanych  zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba  dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 7. Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia §5 ust. 1 umowy na następujące: 
1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia 

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości nie  wykonanej części umowy 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8. Czy w Pakiecie  nr II poz. 3 należy złożyć ofertę na soczewki o średnicy optycznej 5,6-5,8 mm?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie 9. Czy w Pakiecie  nr II poz. 3 zamawiający dopuszcza złożenie  oferty na soczewki  z zakresem mocy od +8,0 D  do +30,0D, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10. Czy w Pakiecie nr II poz. 2 i poz. 3 należy zaoferować soczewki  z iniektorem jednorazowego użytku z wbudowanym kartridgem w jednym opakowaniu z soczewką?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie 11. Czy w pakiecie nr V pozycja 3 Zamawiający dopuści pierścień do  rozszerzania źrenicy kształt: kwadrat z pętlami w kątach do  założenia na tęczówce, wszczepialny, jednorazowy
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Z poważaniem






